

惠州至肇庆高速公路惠城至增城段(惠州段)电力线路迁改施工监理

中标候选人公示

惠州至肇庆高速公路惠城至增城段(惠州段)电力线路迁改施工监理[JG2023-7220]的项目招标评标工作已经完成,评标委员会向招标人推荐了本次招标的中标候选人名单。

按规定现将中标候选人情况予以公示(公示时间从2023年12月30日00:00至2024年01月03日00:00止),具体如下:

中标候选人	第一中标候选人	第二中标候选人	第三中标候选人
单位名称	惠州市新科创工程建设监理有限公司	河南鑫力源工程管理有限公司	广东友和工程管理有限公司
投标价(元)	3163500	3230100	3203500
项目负责人姓名及职称编号	李磊/ D2005326382	张忠涛/ C01910170900073	何江平/粤中职证字第0900102570290号
质量要求	严格按照施工监理规范开展工作,满足国家、行业的相关质量标准、控制标准和验收规范,通过各级验收合格并完成启动投产,满足资产权属部门的资产移交要求。	严格按照施工监理规范开展工作,满足国家、行业的相关质量标准、控制标准和验收规范,通过各级验收合格并完成启动投产,满足资产权属部门的资产移交要求。	严格按照施工监理规范开展工作,满足国家、行业的相关质量标准、控制标准和验收规范,通过各级验收合格并完成启动投产,满足资产权属部门的资产移交要求。
安全目标	严格执行有关安全生产的法律法规和规章制度,杜绝发生一般及以上安全责任事故,不发生2人以上	严格执行有关安全生产的法律法规和规章制度,杜绝发生一般及以上安全责任事故,不发生2人以上	严格执行有关安全生产的法律法规和规章制度,杜绝发生一般及以上安全责任事故,不发生2人以上

	重伤事故。	重伤事故。	重伤事故。
监理服务期限	监理服务期: 50 个月, 其中: 施工准备阶段: 2 个月; 施工阶段: 24 个月; 交(竣)工验收及与缺陷责任期: 24 个月。	施工监理服务期限为: 50 个月, 包括施工准备阶段监理 2 个月, 施工阶段监理 24 个月, 交(竣)工验收及缺陷责任期监理 24 个月, 如施工工期进行调整, 监理服务期也相应进行调整。	50 个月, 包括施工准备阶段监理 2 个月, 施工阶段监理 24 个月, 交(竣)工验收及缺陷责任期监理 24 个月, 如施工工期进行调整, 监理服务期也相应进行调整。
使用信用等级分值情况	无	无	无

具体各中标候选人的业绩情况、人员情况、被否决投标的相关情况附后。

根据《中华人民共和国招标投标实施条例》第五十四条、第六十条规定和国家发改委等七部委《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》的有关规定办理。投标人或其它利害关系人对该公示内容有异议的,应当在中标候选人公示期间向招标人提出。招标人应当自收到异议之日起 3 日内作出书面答复;作出答复前,应当暂停招标投标活动。对招标人答复仍持有异议的,应当在收到答复之日起十日内持招标人的答复及投诉书,向招标投标监督部门提出投诉。

异议受理部门(招标人): 广东惠增高速公路有限公司

联系地址: 惠州市博罗罗阳义和云步新联小组 36-38 号

联系人: 朱小姐

联系电话: 0752-6603383

联系传真: /

监督部门: 保利长大工程有限公司监察审计部

地址: 广州市广州大道中 942 号

电话: 020-38864230



招标人: 广东惠增高速公路有限公司

日期: 2023年12月30日

附件 1:

中标候选人的业绩情况

中标候选 顺序	中标候选人	业绩情况
第一中标 候选人	惠州市新科创工程 建设监理有限公司	1. 惠州 220 千伏诚信（江北）输变电工程建设监理； 2. 惠州 220 千伏三栋站扩建第三台主变工程监理； 3. 惠州 220 千伏西部输变电工程监理； 4. 惠州 220 千伏巨力（新桥）输变电工程监理； 5. 惠州 220 千伏湖滨站输变电工程监理； 6. 惠州 220 千伏皓月（陈江）输变电工程监理； 7. 惠州 220 千伏白盆珠输变电工程监理； 8. 惠州 110 千伏智慧（石珠窝）输变电工程监理； 9. 惠州 110 千伏恒明（中新）输变电工程； 10. 惠州 110 千伏创新（新华）输变电工程监理； 11. 惠州仲恺 110 千伏卓越（新星）输变电工程监理； 12. 惠州 110 千伏景逸（老畲）输变电工程监理。
第二中标 候选人	河南鑫力源工程管 理有限公司	1. 示范区 220 千伏 I、II 张庄线等线路迁改工程监理； 2. 220KV 昆吾线路迁改工程监理项目； 3. 国网河南濮阳供电公司 220KV 汤茂线 76 号-87 号等线段杆塔改造； 4. 国网河南濮阳供电公司 220KV 汤茂线 184 号-195 号更换杆塔等改造； 5. 濮卫高速涉及 220 千伏及以下电力线路迁改监理项目； 6. 阳新高速（睢县段）220 千伏 110 千伏线路迁改工程； 7. 国网 500KV 胜丰 1 号线、2 号线跨烟长高速改造工程； 8. 220 千伏 II 姜义线、义同线 49#-53#线路改造监理； 9. 濮新高速（宁陵段）220 千伏 110 千伏线路迁改工程； 10. 周口太康 110 千伏灵芦电力设施迁改工程； 11. 周口商水 110 千伏南柴、谷柴线电力设施迁改工程； 12. 周口太康 110 千伏 III 荷阳线电力设施迁改工程； 13. 兰原高速涉及新乡原阳 110KV 米渡线等 2 处迁改工程； 14. 睢县规划城区 110K 千伏线路迁建工程； 15. 国网开封供电公司黄河大街南延高压电力设施迁改工程监理； 16. 国网开封供电公司 110 千伏景小线、景小 T 梧线跨越荷兰高铁迁改工程 工程监理。
第三中标 候选人	广东友和工程管 理有限公司	1. 汕尾 220 千伏安竹（东涌）站扩建第二台主变工程监理； 2. 潮州 220 千伏坪溪输变电工程监理； 3. 茂湛高速扩建 220KV 湛袂线#182-#183、220KV 袂泥甲乙线#03-#04 电力 线路迁改工程监理。

附件 2:

中标候选人的主要人员

中标候选人	主要人员	证书情况	业绩情况
第一中标候选人： 惠州市新科创工程 建设监理有限公司	总监理工程师：李磊	<p>职称证 职称等级：工程师 证书编号：D2005326382 颁发部门：荆州市人事局 颁发时间：2006 年 7 月</p> <p>监理工程师资格证书 注册专业：电力工程 证书编号：00383557 颁发部门：中华人民共和国住 房和城乡建设部 颁发时间：2013 年 09 月 22 日</p>	1. 惠州 220 千伏三栋站扩建 第三台主变工程监理； 2. 惠州 110KV 鹏程（金鸡）输 变电工程监理； 3. 惠州 110KV 锦绣输变电工 程监理。
	总监理工程师（备 选）：朱锡来	<p>职称证 职称等级：工程师 证书编号：粤中职证字第 0800102492694 号 颁发部门：惠州市人事局 颁发时间：2009 年 2 月 4 日</p> <p>监理工程师资格证书 注册专业：电力工程 证书编号：00413157 颁发部门：中华人民共和国住 房和城乡建设部 颁发时间：2015 年 01 月 28 日</p>	1. 惠州 220 千伏皓月（陈江） 输变电工程监理； 2. 惠州 110 千伏智慧（石珠 窝）输变电工程监理； 3. 惠州 110 千伏创新（新华） 输变电工程监理； 4. 惠州仲恺 110 千伏卓越 （新星）输变电工程监理。

中标候选人	主要人员	证书情况	业绩情况
第二中标候选人： 河南鑫力源工程管 理有限公司	总监理工程师：张忠 涛	职称证 职称等级：工程师 证书编号：C01910170900073 颁发部门：郑州市人力资源和 社会保障局 颁发时间：2021年5月24日 监理工程师资格证书 注册专业：电力工程 证书编号：00475028 颁发部门：中华人民共和国住 房和城乡建设部 颁发时间：2022年12月14 日	1. 延吉至长春高速公路烟筒 山至长春段工程国网 500KV 胜丰 1 号线、2 号线跨烟厂高 速改造项目； 2. 220KV 昆吾线路迁改工程 监理项目。
	总监理工程师（备 选）：牛兵兵	职称证 职称等级：工程师 证书编号： 020200981014000000348 颁发部门：郑州市人民政府 颁发时间：2018年4月10日 监理工程师资格证书 注册专业：电力工程 证书编号：00504527 颁发部门：中华人民共和国住 房和城乡建设部 颁发时间：2021年12月10 日	1. 示范区 220 千伏 I、II 张庄 线等线路迁改工程监理。

中标候选人	主要人员	证书情况	业绩情况
第三中标候选人： 广东友和工程管理有限公司	总监理工程师：何江平	职称证 职称等级：工程师 证书编号：粤中职证字第0900102570290号 颁发部门：河源市人力资源和社会保障局 颁发时间：2009年12月30日 监理工程师资格证书 注册专业：电力工程 证书编号：00422038 颁发部门：中华人民共和国住房和城乡建设部 颁发时间：2015年06月16日	1. 花山索通云铝炭素项目场地平整及道基础设施建设工程电力线路迁改全过程监理； 2. 揭惠高速公路市区连接线电力迁改工程监理。
	总监理工程师（备选）：罗蔚燕	职称证 职称等级：工程师 证书编号：粤中职证字第1300102190887号 颁发部门：河源市人力资源和社会保障局 颁发时间：2013年12月30日 监理工程师资格证书 注册专业：电力工程 证书编号：00477438 颁发部门：中华人民共和国住房和城乡建设部 颁发时间：2018年01月11日	1. 汕尾市区110千伏长富输变电工程监理。

附件 3

响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人	资质要求	业绩要求	信誉要求	主要人员要求
<p>第一中标候选人： 惠州市新 科创工程建设 监理有限公司</p>	<p>具有有效的住 房和城乡建设 部门颁发的电 力工程专业的 监理甲级资 质。</p>	<p>见附 件 1</p>	<p>1、没有被中国南方电网有限责任公司或广东电网有限公司限制投标资格的处罚（处于处罚有效期内）； 2、没有处于被责令停业，暂扣或吊销执照、或吊销资质证书； 3、没有进入清算程序，或被宣告破产，或其他丧失履约能力的情形； 4、在国家企业信用信息公示系统中未被列入严重违法失信企业名单； 5、在“信用中国”网站中未被列入失信被执行人名单； 6、投标人、投标人的法定代表人、拟委任的总监理工程师，近三年均没有因行贿犯罪而被人民法院判决、裁定生效的行为。</p>	<p>见附件 2</p>
<p>第二中标候选 人：河南鑫力源 工程管理有限 公司</p>	<p>具有有效的住 房和城乡建设 部门颁发的电 力工程专业的 监理甲级资 质。</p>	<p>见附 件 1</p>	<p>1、没有被中国南方电网有限责任公司或广东电网有限公司限制投标资格的处罚（处于处罚有效期内）； 2、没有处于被责令停业，暂扣或吊销执照、或吊销资质证书； 3、没有进入清算程序，或被宣告破产，或其他丧失履约能力的情形； 4、在国家企业信用信息公示系统中未被列入严重违法失信企业名单； 5、在“信用中国”网站中未被列入失信被执行人名单； 6、投标人、投标人的法定代表人、拟委任的总监理工程师，近三年均没有因行贿犯罪而被人民法院判决、裁定生效的行为。</p>	<p>见附件 2</p>
<p>第三中标候选 人：广东友和工 程管理有限公 司</p>	<p>具有有效的住 房和城乡建设 部门颁发的电 力工程专业的 监理甲级资 质。</p>	<p>见附 件 1</p>	<p>1、没有被中国南方电网有限责任公司或广东电网有限公司限制投标资格的处罚（处于处罚有效期内）； 2、没有处于被责令停业，暂扣或吊销执照、或吊销资质证书； 3、没有进入清算程序，或被宣告破产，或其他丧失履约能力的情形； 4、在国家企业信用信息公示系统中未被列入严重违法失信企业名单； 5、在“信用中国”网站中未被列入失信被执行人名单； 6、投标人、投标人的法定代表人、拟委任的总监理工程师，近三年均没有因行贿犯罪而被人民法院判决、裁定生效的行为。</p>	<p>见附件 2</p>

附件 4:

被否决投标的相关情况

序号	投标单位	否决原因	否决依据
1	广州大粤工程监理有限公司	类似工程业绩不符合招标文件规定	评标办法“条款号 2.1.2 资格评审标准（3）投标人的类似工程业绩符合招标文件规定”
2	广东东宁建设咨询有限公司	总监理工程师（备选）未按规定在投标文件中签字确认	评标办法“条款号 2.1.2 资格评审标准（5）投标人的总监理工程师（含备选，如有）资格、在岗情况符合招标文件规定，并按规定在投标文件中签字确认”